DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO FÍSICO
QUÍMICA E SENSORIAL DE DOCE DE MANGA (MANGIFERA INDICA L.) EM MASSA
COM ADIÇÃO DE CASCA de autoria de ARLETE DE SOUSA LIMA, foi publicado nos
Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19931

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19931